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Eva Tawasol ja Eve Rämö sekä 19 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen 
mukaisen valtuustoaloitteen: 

”Vantaan kaupungissa on useita leikkipuistoja, jotka tarjoa lapsille ja perheille monipuolisia 
mahdollisuuksia virkistäytyä ja nauttia ulkoilusta. Kesäisin leikkipuistojen suosio kasvaa entisestään, ja 
monet lapset kaipaavat viilennystä helteillä. 

Me aloitteen allekirjoittajat ehdotamme, että Vantaan kaupunki selvittää mahdollisuudet rakentaa ja 
ylläpitää suihkuavia suihkulähteitä ja kahluualtaita leikkipuistoihin kesän ajaksi.
Suihkuavat suihkulähteet ovat hauskoja ja helppohoitoisia vesielementtejä, jotka eivät vaadi valvontaa 
eikä työntekijäresurssia. Ne ovat myös turvallisia ja hygieenisiä, sillä niissä ei ole seisovaa vettä. 
Suihkuavat suihkulähteet voisivat olla joko kiinteitä tai siirrettäviä, ja niiden muotoilu voisi olla luova ja 
leikkisä. Kahluualtaat ovat toinen vaihtoehto tai lisä suihkuavien suihkulähteiden rinnalla.

Esimerkiksi naapurikaupunki Helsingissä on panostettu leikkipuistojen kahluualtaisiin, jotka ovat 
maksuttomia ja avoinna arkisin kesäkaudella. Kahluualtaat ovat leikkipuistojen vetonaula, sillä ne 
houkuttelevat lapsia ja perheitä viettämään aikaa yhdessä ja nauttimaan vedestä turvallisesti.
Kahluualtaiden hygieenisestä laadusta huolehditaan säännöllisin näyttein ja ohjeistuksin. Tällä tavoin 
voimme lisätä lasten ja perheiden hyvinvointia ja elämänlaatua sekä edistää liikunnallista elämäntapaa. 
Suihkuavat suihkulähteet ja kahluualtaat voisivat olla osa Vantaan kaupungin strategista tavoitetta olla 
vetovoimainen lapsi- ja perheystävällinen kaupunki.

Esitämme, että kaupunki selvittää suihkuavien suihkulähteiden ja ylläpidon edellytykset, kustannukset ja 
vaikutukset sekä raportoi niistä valtuustolle.” 
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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